

PAGE7 Holding ApS

c/o Sagførerne Advokatinteresentskab, Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 33 88 01 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Kim Pagel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAGE7 Holding ApS c/o Sagførerne Advokatinteresentskab, Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 88 01 11
	Stiftet: 26. august 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Kim Pagel Thomas Pagel
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomheder	Lani Pixels Animation ApS, Aarhus Middleland ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	EYEBAB ApS, Billund Lucca Products ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed om going concern

Selskabets investeringer i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser har ikke udviklet sig som forventet.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af positiv udvikling i disse investeringer.

Ledelsen vurderer, at der er positive tendenser, men at det på underskriftstidspunktet er uafklaret.

Ledelsen har derfor fået henstand med ydelser på fremmed finansiering og har selv afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet med forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -18.825 mod kr. -18.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -941.111 mod kr. -965.395 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.825	-18.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-954.598	-744.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.474	47.571
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-191.813
Øvrige finansielle omkostninger	-22.162	-58.466
Resultat før skat	-941.111	-965.395
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-941.111	-965.395
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-941.111	-965.395
Disponeret i alt	-941.111	-965.395

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	471.814	631.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>471.814</u>	<u>631.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>471.814</u>	<u>631.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.507	0
Tilgodehavender i alt	<u>209.507</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>10.325</u>	<u>20.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.832</u>	<u>220.646</u>
Aktiver i alt	<u>691.646</u>	<u>851.993</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-3.794.121	-2.853.010
Egenkapital i alt		<u>-3.714.121</u>	<u>-2.773.010</u>
Hensatte forpligtelser			
2 Andre hensatte forpligtelser		927.221	186.630
Hensatte forpligtelser i alt		<u>927.221</u>	<u>186.630</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.107.202	3.076.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.107.202</u>	<u>3.076.438</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.125	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		347.219	355.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>371.344</u>	<u>361.935</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.478.546</u>	<u>3.438.373</u>
Passiver i alt		<u>691.646</u>	<u>851.993</u>
1 Usikkerhed om going concern			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.796.815	-1.716.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	-965.395	-965.395
Regulering vedr. kapitalandele	0	-90.800	-90.800
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-2.853.010	-2.773.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-941.111	-941.111
	<u>80.000</u>	<u>-3.794.121</u>	<u>-3.714.121</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets investeringer i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser har ikke udviklet sig som forventet.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af positiv udvikling i disse investeringer.

Ledelsen vurderer, at der er positive tendenser, men at det på underskriftstidspunktet er uafklaret.

Ledelsen har derfor fået henstand med ydelser på fremmed finansiering og har selv afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet med forudsætning af fortsat drift.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på dattervirksomheder	<u>927.221</u>	<u>186.630</u>
	<u>927.221</u>	<u>186.630</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring overfor tilknyttede virksomheder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.